

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajarea terenului de joaca L.T Al. cel Bun or. Singera

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01A1	Sringerea manuala a pietrisului in gramezi de pe suprafata terenului (aplicativ)	m3			44,18 44,18
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,52	84,97	44,18
2	RpCU09A	Transportul cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri pina la 100m2	t			97,47 80,72
2.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00	5 025,00	15,08
2.2	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,03	67,00	1,68
2.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,28	84,97	23,79
2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,67	84,97	56,93
3	TsH92B	Incarcarea in auto a pietrisului	t			94,32 94,32
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	84,97	94,32
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de pina la 3 km.	t			19,00 0,00
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,08	250,00	19,00
5	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	m2			5,10 5,10
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,06	84,97	5,10
6	TsC54C	Strat de fundatie din moluza de granit M1000, GOST8267-93, fractie 1-5mm	m3			1 015,07 84,97
6.1	11202062010362	Savura granit fr1-5mm	m3	1,15	420,00	483,00
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,10	19,00	1,90
6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,00	84,97	84,97
6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	620,00	130,20
6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	750,00	315,00
7	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 20 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat.	m2			291,02 11,64
7.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,03	139,00	143,17
7.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,28	45,00	12,74
7.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,11	141,00	15,26
7.4	1421102200801	Nisip cuarzos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	8,50	7,00	59,50
7.5	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	3,50	8,00	28,00
7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,14	84,97	11,64
7.7	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,01	505,00	3,59
7.8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00	150,00	0,23
7.9	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,04	220,00	7,70
7.10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,01	1 050,00	8,93
7.11	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,00	950,00	0,29

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.